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Processo Data Abertura | Data Emissdo Folha |
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GP061/2021 18/07/2021 | 21/07/2021 1 \
SUMARIO J!
Descri¢do dos Produtos/Servicos ]
Aquisi¢do de Teste Rapido Covid-19 “
[ Servigo Nio Padrdo Reposicdo de estoque SS-SBC BIONEXO
- = X X -
RS Fls. Fls.
[Orgamento Referéncia 1 RS 355.000,00 | 2 ] [Mapa Comparativo I 18 ]
Dt Fls.
12 Pedido de Anilise Técnica 19/07/2021 20a22 | |valor Final [ RS 350.000,00 | 18 ]
12 Retorno de Andlise Técnica 21/07/2021 20222 |
Dt Fls.
22 Pedido da Analise Técnica - - Negociagdo [ TENTATIVA [ 0,00% [ 19 }
22 Retorno da Analise Técnica - -
Fls.
[Documentagdo de Exclusividad [ - | [Variagdo Ultima Compra | - Y] - |
Total de Fornecedores itens fechados com o 12 Itens fechados a partir do Itens retirados
| Adequagdo de embal
Participantes Totalde Rtens colocado 2% colocado o pricases equagdo de embalagem
\4 1 0 1 0 NAO
m!
*Justificativa N3ao fatura Nao atinge N3do tem o Somente Validade do N&o atende as | Documentagdo
(itens fechados a parao faturamento produto pagto produto menor do | especificagdes | Irregular ou N3o atende o prazo de entrega
partir do 22 CHMSBC minimo disponivel | antecipado que a exigida técnicas | Incompleta
colocado) - - N N X | - = —

lustificativas Para Desclassificacdo de Fornecedores / Negociacdes / Critérios de Desempate / Variagédo de preco

0 item sera adquirido com o 3° menor prego, conforme oritentagdo da andlise técnica constante em fls. 20 a 22.
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Fornecedores Valor Total Cond. Pagto
1 |Medlevensohn R$ 350.000,00 60 dias /
2
3 /
4
5
6
7 |
Justificativa de Urgéncia S:“ Nfo F°;235
Aprovagdo
Larissa Helena Freire
Advogada
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Reserva Fipa{celra Realizada no Monta}te Supracitadol

Emissdo

(: v V/L';J Koy

Diretoria AdminlstWa

a emissdo da Ordem de Compra no valor supracitado

Tendo em vista o disposto no Regulamento de Com[Tas e/
Contratacdo de servigos de terceiros e obras da FUAB

“\Ordem de Compra: 2 /2Y /2021
o |
Autorizac3o - Diretoria Gﬁml do CHM}Q'C 7
NAO
AUTORIZO AUTORIZO

a despesa pretendida/Solicito o cancelamento do
processo

C,

declaro que a despesa pretendida tem adequagdo

orgamentaria, ficando, desta forma, autorizado o
prosseguimento do processo de aquisicdo/contratagao,
bem como a devida reserva financeira.

COMPLEXO HOSPITALAR MUNICIPAL DE SAO BERNARDO DO CAMPO
Estrada dos Alvarengas, 1001, Bairro Assungdo - Sdo Bernardo do Campo/SP

CEP: 09850-550

Tel.: (11) 4353-1500




. FLS.: QY

Visto

MUNICIPIO DE Si\b BERNARDO DO CAMPO

Secretaria de Saude
Rua Jo&o Pessoa, 59 — tel.: 2630-6187 / e-mail: aureci.galindo@saobernardo.sp.gov.br

Oficio n? 148/2021

S3o Bernardo do Campo, de 16 de julho de 2021.
A Fundagido do ABC

Dra. Agnes Mello Farias Ferrari

Diretora Geral

Estrada dos Alvarengas, 1001 - Assun¢do

Sao Bernardo do Campo/SP - CEP 09850-550

Assunto: Aquisicdo emergencial de TESTE RAPIDO COVID-19

Senhora Diretora,

Nos Termos do Contrato de Gestdo n2 002/2018, solicitamos apoio na aquisicdo emergencial de 10.000 (dez
mil) Testes rapidos de antigeno para COVID-19, teste rapido cujo resultado sai em 15 minutos, conforme
descrito no anexo, material a ser utilizado nos atendimentos realizados nas Unidades Basicas de Saude e
Unidades de Pronto Atendimento do municipio, como auxilio no diagnéstico rapido diferencial de infecgGes
por COVID-19.

Local de entrega: Almoxarifado de Medicamentos — Av. Senador Vergueiro, 1751.

O valor estimado para esta aquisi¢do é de aproximadamente RS 355.000,00 (trezentos e cinquenta e cinco
mil reais).

O custo desta aquisicdo devera onerar o Contrato de Gestdo n°. 002/2018 — Apoio Gerencial.

Atenciosamente,

Auredi de Lira Galindo
Assistente Técnico Administrativo

RE 6675 RE 26070

Divisdo de Administragdo de Bens, Enfermeira COREN 0128476-SP
Servigos e Pessoal — SS.62
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BERNARDO
DOCAMPO

Santo André, 23 de julho de 2021
P.C.: GP061/2021
A PEDIDO: 000130

Empresa: 05343029 / MEDLEVENSOHN COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Endereco: RUA DOIS S/N

Bairro: CIVIT | Cidade: SERRA

C.E.P.: 29168-030

Telefone: 33380756  Fax:

e-mail: COMERCIAL@MEDLEVENSOHN.COM.BR

Ref.: Confirmacio de Pedido

A/C:
them Caodigo Descri¢do produto Observacgdes Esp. Técnica Unid. | Qtde. Valor Unit. | Valor Total
0001 | 7033-8561 | TESTE COVID 19 CONFORME PROPOSTA UN 10.000,00 | 35,0000 350.000,0000
APRESENTADA - REGISTO ANVISA
80560310066
Valor total: RS 350.000,0000
Condi¢do de pagamento:  60DIAS
Prazo de entrega e instalag3o: 05 A 07 DIAS UTEIS
Obs: 1) Favor fazer constar no corpo da Nota Fiscal 0 nosso n° de Processo de Compra.

2) Nosso Recebimento funcionara das 8:00 hs as 16:30 hs.
3) Loca de entrega: Av. Senador Vergueiro, 1751 - Parque S3o Diogo — S3o Bernardo do Campo - SP - Cep: 09750-001 - Almoxarifado de Medicamentos

Dados para Nota Fiscal

Razdo Social: Fundagdo do ABC — Central de Convénios

CNPJ: 57.571.275.0004/45

Insc. Est.: Isento

Avenida Lauro gomes, 2000, Santo André - SP - CEP: 09060-870
Qualquer duvida estou a disposicio.

Avenida Lauro Gomes, 2000, Santo André - SP - CEP: 09060-870 - CNPJ: 575712750004/45
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MEDLEVENSOHN COM REPRES PROD
HOSP LTDA

(?V?edLevensohn@ RUA DOIS -, N® SN - QUADRA 008 LOTE 008
Qualidade e respeito ao cliente.  _ CIVIT I

SERRA/ES
CEP: 29168-030 FONE/FAX: (27) 3338-0756

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DE
NOTA FISCAL ELETRONIC.

0 - ENTRADA

1-SAIDA
N2: 000.084.348
SERIE: 001

PAGINA 1/1

CONTROLE DO FISCO

LT

NATUREZA DA OPERAGAO

CHAVE DE ACESSO PARA CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO SITE: WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR

PEDIDO:74685 PED. CLIENTE:OC GP 030/2021 PEDID \ END.ENTREGA:AVENIDA SENA
DIOGO,, SAQ BERNARDO DO GAMPO - SP - CEP 09750-001 FORMA DE PGTO:CARTEI
(40.69%) FONTE IBPT DIFAL DA UF DESTINO R$21000.00

(LE) LOCAL DE ENTREGA:

(RP)

ORDEM DE COMPRA GP030/2021

DESPESA REALIZADA COM BASE NO C. GESTAO SS N 002/18 COM A PMSBC.
BANCO DO BRASIL

AGENCIA 3455-X

CONTA CORRENTE117215-8

CARO CLIENTE, CONFIRA SUA MERCADORIA NO ATO DA ENTREGA, POIS NAO ACEITAMOS RECLAMACOES POSTERIORES
(AZ) ALIQUOTA ZERO DE ACORDO ANEXO V, ART. 407 DA IN 1.911/2019 E ANEXO Ill DO DECRETO 6426/2008.

DOR VERGUEIRO -, 1751, PARQUE SAQ
RA VAL APROX TRIBUTOS R$142415.00

VENDA DE MERCADORIA ADQUI 3221 0605 3430 2900 0190 5500 1000 0843 4811 3463 6534
INSCRIGAO ESTADUAL INSC. EST. DO SUBST. TRIB. CNPJ PROTOCOLO DE AUTORIZAGAQ DE USO
082992444 808011063111 05.343.029/0001-90 332210040813853 24/06/2021 11:11:15
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA EMISSAQ
FUNDACAQ DO ABC 57.571.275/0004-45 24/06/2021
ENDEREGO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
AVENIDA LAURO GOMES, N2 2000 VILA SACADURA CABRAL 09060-870 24/06/2021
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA SAIDA
SANTO ANDRE (11) 2666-5400 SP 11:04
FATURA
DUPLICATA VALOR VENCIMENTO DUPLICATA VALOR VENCIMENTO DUPLICATA VALOR VENCIMENTO
001 350.000,00 23/08/2021
CALCULO DO IMPOSTO
BC ICMS VALOR DO ICMS BC ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR DOS PRODUTOS
350.000,00 42.000,00 0,00 0,00 350.000,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO DESP ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA ’
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350.000,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/ CPF
Oou3-Emitente 2 - Terceiros
| PHD TRANSP CARGAS AEREAS E RODOV LTDA bl i 17.422.562/0001-26
ENDEREGO MUNIGIPIG UF INSCRIGAO ESTADUAL
RUA FRANCISCO SOUSA DOS SANTOS, 320 - EM FRENTE USIPLAN SERRA ES 1082929440
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAQ PESO BRUTO PESO LlQuipo
10 VOLUME(S) 134,000 120,000
DADOS DOS PRODUTOS/SERVIGOS
cobnico DESCRICAO NCM CST | CFOP | UN | QTDE | VALOR | VALOR |BCICMS | VALOR | ALIQ
UNIT, | TOTAL ICMS ICMS
5934 MEDTESTE COVID 19 AG ANTIGENO REF INCP-C81 CX/25UN 30021590 600 6108 | UN | 400,0000| 875,0000| 350.000,| 350.000,| 42.000,0 12,00
(30788)LOTE: COVG21030063 QTDE: 400 18/03/2023 (AZ) 00 00 0
7908007904945 VAL APROX TRIBUTOS R$ 142415.00 (40.69%)
FONTE: IBPT
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

DATA E HORA DA IMPRESSAO: 24/06/2021 11:11:14
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Target Sistemas - www.targetsistemas.com.br




25/05/2022 17:52 Internet Banking

«» Santander

Extrato de Pagamentos Pagamento a Fornecedores

FUNDACAO DO ABC Agéncia: 0110 Conta Corrente: 130107688

Convénio: 0033-0110-004906584463

Conta de Débito: 0110-000130107695

Ordem de Apresentagao: Forma de Pagamento Periodo da Pesquisa: 23/08/2021 - 23/08/2021

Quantidade: 1 Valor Total: R$ 350.000,00
TED CIP

No. No.
CNPJ/CPF/ Data do Tipo de _ I N
Favorecido L _ . compromisso compromisso Valor R$ Liberagdo Identificagdo Autenticagdo
Codigo Favorecido ) Pagamento Pagamento
Cliente Banco
MEDLEVENSOHN COMERCIO REPRES 05.343.029/0001-90 900000730  350.000,00 23/08/2021  TED CIP  MPPUTINI 23/08/2021 BCO: 0001 AG: 3455 CONTA: 0001172158 COD.ISPB: 00000000 5D0BSFCF8E2F35054355FE3
Total 350.000,00 1 Pagamentos
O Banco Santander a que os p 1tos foram efetuados.
SAC - Atendimento 24h por dia, todos os dias.
i i 0800 762 7777

Central de Atendimento Santander Empresarial A -

4004-2125 (Regides Metropolitanas) 0800 771 0401 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

0800 726 2125 (Demais Localidades) . o N . .

0800 723 5007 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala) Ouvidoria - Das 9h as 18h, de segunda a sexta-feira, exceto feriado.

0800 726 0322
0800 771 0301 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

https://www.santandernetibe.com.br/Paginas/Compromissos/COMPROMISSOS_EXTRATO_PROC.ASP 11



